
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 313/XLI/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25.09.2002 r.

W sprawie: przyznania dodatku specjalnego Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie
art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592)
oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U.
Nr 61, poz. 707, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
Panu Ryszardowi Soroko - Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mrągowskiego przyznaje się dodatek specjalny w wysokości
40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, ustalonych Uchwałą Nr XXIII/163/2000 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 25 sierpnia 2000r.

§ 2
Dodatek wymieniony w § 1 przyznaje się na okres od dnia 1 sierpnia 2002 r. do upływu kadencji organów powiatu

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2002r.

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 313/XLI/2002 [36.5 KiB]


